

Specificații tehnice (F4.1)

ocds-b3wdp1-MD-1561125831573	Data: 23.07.2019	Alternativa nr.: _____
Echipamente de joacă pentru copii (inclusiv pregătirea terenului si montarea)	Lot: 1	Pagina: __ din __

Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Modelul articolului	Țara de origine	Produ-cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
2	3	4	5	6	7	8
Bunuri/Servicii:						
Lotul 1: Echipamente de joacă pentru copii						
Complex de joacă	CJ 12	Romania	SC Dupex	Conform descrierii din anexă	Anexa 1	
Balansoar pe arc (tigru)	BA 03	Romania	SC Dupex	Conform descrierii din anexă	Anexa 1	
Echipament pe arc elicoidal tip Zebra	FA 06	Romania	SC Dupex	Conform descrierii din anexă	Anexa 1	
Echipament pe arc elicoidal tip Tigru	FA 05	Romania	SC Dupex	Conform descrierii din anexă	Anexa 1	
Dale de cauciuc		Lituania	UAB Metaloidas	Conform descrierii din anexă	Anexa 1	
Gard din lemn		Romania	S.C TopTruck SRL	Conform descrierii din anexă	Anexa 1	

Pietriș de râu		Moldova	Beton Service	Conform descrierii din anexă	Anexa 1	
Panou de informare		Romania	SC Dupex	Conform descrierii din anexă	Anexa 1	
Bănci		R.Moldova	Advanced Construction Technologies	Conform descrierii din anexă	Anexa 1	
Cos de gunoi		R.Moldova	Advanced Construction Technologies	Conform descrierii din anexă	Anexa 1	
Pregatirea terenului		R.Moldova	Standard Impex		Deviz	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Rotaru Vadim În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL Standard Impex Adresa: mun.Chisinau str. Ion Creanga nr.9 ap .1



Specificații de preț (F4.2)

Nr. ocds-b3wdp1-MD-1553260096823	Data: 26.04.2019	Alternativa nr.: _____
Echipamente de joacă pentru copii (inclusiv pregătirea terenului și montarea)	Lot: 1	Pagina: __ din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri:							
	Echipamente de joacă pentru copii							
39113600-3	Complex de joacă	Buc.	30	52 000	62 400	1 560 000	1 872 000	120 zile
	Balansoar Arc Tigru	Buc.	30	8 000	9 600	240 000	288 000	120 zile

	Echipament pe arc elicoidal tip Zebra	Buc.	30	8 000	9 600	240 000	288 000	120 zile
	Echipament pe arc elicoidal tip Tigru	Buc.	30	8 000	9 600	240 000	288 000	120 zile
	Dale de cauciuc	m ²	90	500	600	45 000	54 000	120 zile
	Gard din lemn	m	1200	300	360	360 000	432 000	120 zile
	Pietriș de râu	m ³	240	325	390	78 000	93 600	120 zile
	Panou de informare	Buc.	30	200	240	60 000	72 000	120 zile
	Băncă de odinھا	Buc.	60	2000	2 400	120 000	144 000	120 zile
	Cos de gunoi	Buc.	30	1 500	1 800	45 000	54 000	120 zile
	Pregătirea terenului	Buc.	30	1 731.70	2 078.04	51 951	62 341.2	120 zile
	Total					3 039 951	3 647 941.2	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Rotaru Vadim În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL Standard Impex Adresa: mun.Chisinau str. Ion Creanga nr.9 ap .1

